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Zavéreény Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

1. Zhodnoceni hospodaieni mésta

Rozpocet mésta Usti nad Orlici na rok 2018 byl schvélen Zastupitelstvem mésta Usti nad Orlici dne
12.02.2018 usnesenim Cislo 499/21/ZM/2018 FIN/2. Rozpocet na rok 2018 byl schvalen jako schodkovy
s celkovymi pfijmy 300.085.320 K¢ a celkovymi vydaji 354.187.710 K¢, schodek byl planovan ve vysi
54.102.390 K¢.

Schvaleny rozpocet po zménach vykazoval schodek hospodareni ve vysi 62.602.390 K¢ s celkovymi
prijmy 347.046.923,71 K¢ a celkovymi vydaji 409.649.313,71 K¢.

Ve skutecnosti vsak bylo dosazeno vyrazné nizsiho schodku v celkové vysi 27.104.325,45 K¢ s celkovymi
pfijmy 341.677.108,59 K¢ a celkovymi vydaji 368.781.434,04 KE. Z toho béiné vydaje Cinily
270.517.554,48 K¢ a kapitdlové vydaje 98.263.879.56 K¢.

O prabéiném plnéni rozpoctu vroce 2018 mésto podrobné informovalo verejnost na svych
internetovych strankach, na kterych zfidilo sekci Klikaci rozpocet mésta.

Planované a realizované splatky uvérd Cinily celkem 10.000.080 K¢.

V prlibéhu roku bylo schvéleno celkem 97 rozpodtovych opatieni.

Rekapitulace hospodareni je provedena porovndnim schvaleného rozpoctu, rozpoctu po zménach

a skute¢ného plnéni rozpoctu k 31.12.2018 v nasledujicich tabulkach (udaje jsou uvedeny v K¢):

Tabulka €. 1 — Pfehled p¥ijmu a vydaju v élenéni dle tfidy poloZek rozpoétové skladby

Schvaleny rozpocet

Rozpocet po zméndch

Vysledek od pocatku
roku

Danové pfijmy

223 880 000,00

225 545 510,00

222 667 815,17

Kapitalové pfijmy

17 500 000,00

17 500 000,00

14768 218,50

Nedanové prijmy

22 075 980,00

18 020 841,52

20390502,48

Prijaté transfery

36 629 340,00

85980572,19

83 850572,44

Celkem

300 085 320,00

347 046 923,71

341 677 108,59

Schvaleny rozpocet

Rozpocet po zménach

Vysledek od pocatku
roku

B&#né vydaje 234 299 840,00 283 350 855,96 270 517 554,48
Kapitalové vydaje 119 887 870,00 126 298 457,75 98 263 879,56
Celkem 354 187 710,00 409 649 313,71 368 781 434,04

Schvaleny rozpocet

Rozpocet po zménach

Vysledek od pocatku
roku

PFijmy celkem

300 085 320,00

347 046 923,71

341 677 108,59

Vydaje celkem

354 187 710,00

409 649 313,71

368 781 434,04

Rozdil

-54 102 390,00

-62 602 390,00

-27 104 325,45

PInéni rozpoctu pfijm0 a vydajl v plném clenéni podle rozpoctové skladby tvofi pfilohu zavérecného

uctu.
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Zavérecny Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

1.1. Udaje o plnéni rozpo¢tu piijmi v €lenéni dle tiidy poloZek rozpoctové skladby
Prehled prijm0 v ¢lenéni dle tfidy poloZek rozpoctové skladby je soucasti tabulky €. 1.

Skutecné inkaso rozpoctovanych pfijmQ v porovnani s upravenym rozpoctem vykazuje hodnotu
98,45 %.

PFijmy jsou rozdéleny na ptijmy:

a) danové

b) nedanové

c) kapitdlové

d) pfijaté transfery

Skuteéné inkaso rozpoctovanych danovych pfijma v porovnani s upravenym rozpocétem vykazuje
hodnotu 98,72 %. Inkaso darnovych pfijmu bylo oproti planovanému rozpoctu nizsi o cca 2,88 mil. K¢.

Skuteéné inkaso rozpocétovanych nedanovych pfijma v porovnani s upravenym rozpocétem vykazuje
hodnotu 113,15 %. Inkaso nedanovych pfijmG bylo oproti planovanému rozpoctu vyssi
o cca 2,37 mil. K¢.
Skutecné inkaso rozpoctovanych kapitalovych pfijmt v porovnani s planovanym rozpoctem vykazuje
hodnotu 84,39 %. Inkaso nedarovych pfijma bylo oproti planovanému rozpoctu nizsi o cca 2,37 mil. K¢.
Prijaté transfery Cinily celkem 83.850.572,44 K¢. Znacna cast transfer( byla pritokova a byla urcena
pro zfizené prispévkové organizace.
Graf €. 1 — Prijmy v ¢lenéni dle tfidy poloZek rozpoctové skladby

W Dafiové pfijmy Kapitalové pfijmy Nedafiové pfijmy Pfijaté transfery

Vysledek od poéatku roku

1.1.1. Danové pfijmy

Z predchoziho vyhodnoceni je patrno, Ze nejdlleZitéjsi prijmovou casti rozpoctu jsou danové prijmy,
které v roce 2018 Cinily 65,2 % celkovych pfijm0. Nejvétsi polozkou dafovych pfijm0 je dan z pridané
hodnoty ve vysi pfes 95 mil. K. Dalsi vyznamné danové pfijmy tvori dané z pfijmu.

SloZeni této nejdulezitéjsi prijmové Casti rozpoctu ukazuje tabulka €. 2, ze které jednoznacné vyplyva,
Ze nejvétsi cast financnich prostredkl plyne pravé ze sdilenych dani.
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Zavérecny Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

Tabulka €. 2 - Clenéni dafovych pfFijma dle jednotlivych polozek

Polozka (nazev)

Schvaleny rozpocet

Rozpocet po zménach

Vysledek od pocatku roku

hracich pftistroja

Dan z hazardnich her 4000 000,00 4 000 000,00 6936 674,84
Dan z nemovitych véci 9 000 000,00 9 000 000,00 8973 044,47
Dan z pfidané hodnoty 98 100 000,00 98 100 000,00 95 299 796,37
Dari z prijmd fyzickych osob 51 000 000,00 51 000 000,00 50320 794,17
placena platci

Dan z prijmd fyzickych osob 1 700 000,00 1 700 000,00 1067 404,34
placend poplatniky

Dan z prijmd fyzickych osob 3700 000,00 3700 000,00 4217 835,82
vybirana srazkou

E:;bz prijmd pravnickych 41 400 000,00 41 400 000,00 38 731 833,07
Dan z prijmd pravnickych 1000 000,00 2 665 510,00 2 665 510,00
osob za obce

Odvody za odnéti pudy ze

zemédélského pldniho 0,00 0,00 133 003,25
fondu

Ostatni odvody z vybranych

¢innosti a sluZeb jinde 0,00 0,00 46 000,00
neuvedené

Poplatek za provoz systému

shromazdovani, sbéru,

prepravy, tfidéni, vyuzivani 7 900 000,00 7 900 000,00 7 797 900,52
a odstranovani

komundlnich odpad

Poplatek za uzivani 400 000,00 400 000,00 765 975,00
verejného prostranstvi

Poplatek ze pst 300 000,00 300 000,00 281 705,10
PFijmy za zkousky z odborné

zpUsobilosti od Zadatell o 300 000,00 300 000,00 212 200,00
ridi¢ské opravnéni

Spravni poplatky 5080 000,00 5080 000,00 5215 975,00
Zruseny odvod z loterii a

podobnych her kromé z 0,00 0,00 711,36
vyhernich hracich pfistrojl

Zruseny odvod z vyhernich 0,00 0,00 145136
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Zavérecny Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

1.1.2. Prijaté transfery
Druhou nejvyznamnéjsi ¢asti prijmové strany rozpoctu jsou pfijaté transfery.

Z neinvesti¢nich dotaci jsou nejvyznamnéjsi dotace na vykon statni spravy, kterou méstsky urad
zajistuje v prenesené plsobnosti (stavebni a Zivnostensky Urad, ochrana Zivotniho prosttedi, pasy,
obcanské a ridi¢ské prikazy, evidence vozidel, socidlni véci, volby apod.) ve vysi pfes 28 mil. K¢. Dalsich
vice nez 32 mil. K¢ poskytl stat prostfednictvim Pardubického kraje na provoz zatizeni socialnich sluzeb.
Z hospodarské Cinnosti mésta byla do ptijmu prevedeno témér 5 mil. KE. Mensi dotace potom mésto
dostavd ze statniho rozpoctu, z rozpoctu kraje a z rozpoctu EU na financovani méstské knihovny,
rozvoje Skolstvi, obnovu kulturnich pamatek, kulturni a vzdélavaci akce a projekty.

1.2. Udaje o plnéni rozpoétu vydajii v odvétvovém Elenéni dle rozpoétové skladby

Nasledujici tabulka a graf prinaseji vyhodnoceni celkovych vydajli podle odvétvového tridéni
rozpoctové skladby. Ukazuje, Ze mésto nejvétsi bézné i kapitdlové vydaje sméfuje do sluzeb pro
obyvatelstvo, jedna se o0 53,4 % z celkovych vydaj(, vydaje do verejna spravy, ktera spotiebuje 21,4 %
vydajli, nasleduji vydaje do socialnich véci, které spotfebuji 13,2 % celkovych vydajl. Soucet dalsich
odvétvi je 12 %.

Tabulka €. 3 — Pfehled p¥ijmu a vydajh v élenéni dle tfidy poloZek rozpoétové skladby

Trida polozek Skupina paragrafu Vysledek od pocatku roku
Bezpecnost statu a pravni ochrana 13 100 487,36

Priimyslova a ostatni odvétvi hospodafstvi 22 843 106,83

B&Iné vydaje Sluzby pro obyvatelstvo 117 802 307,32
Socialni véci a politika zaméstnanosti 39039621,74

VSeobecna verejnd sprava a sluzby 77 409 959,23

Zemédélstvi, lesni hospodarstvi a rybarstvi 322 072,00

Bezpecnost statu a prdvni ochrana 690 320,00

Primyslova a ostatni odvétvi hospodafstvi 7 161 534,04

Kapitalové

vydaje Sluzby pro obyvatelstvo 79011 215,22
Socialni véci a politika zaméstnanosti 9 788 145,30

VSeobecna verejnd sprava a sluzby 1612 665,00
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Zavérecny Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

Graf €. 2 — Vydaje v odvétvovém clenéni

W Bezpetnost stétu a pravni achrana Primyslova a astalni odvélvi hospodafstyi Sluiby pro obyvatelstvo Sociélini vécl a politika zaméstnanosti [l Vieobecnd vefejnd sprava a sluZby

Vysledek od pocatku roku
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Nejndkladnéjsi oblasti, kterou mésto financuje vyluéné ze svych vlastnich pfijmQ, je péce o vzhled
a Cistotu mésta vcetné financovani vefejnych sluzeb, ktera si vyzadala vydaje ve vysi témér 74 mil. K¢.
Sem patfi zejména udrzba komunikaci jak zimni, tak i letni, jejich opravy, péce o zelen, nakladani
s odpady, vefejné osvétleni, parkovaci systém, hibitovy a provoz krytého plaveckého bazénu,

aquaparku, zimniho stadionu a sauny.

Investi¢ni a neinvesti¢ni vydaje na provoz, rekonstrukce a modernizace skolskych zafizeni Cinily v roce
2018 témér 43 mil. K¢, vydaje na kulturu a pamatkovou péci a podporu sportu témér 29 mil. K¢. Socialni
sluzby, tj. domov dichodcd, penzion pro dlichodce, pecovatelska sluzba, stacionar a podobna zatizeni

obdrzely z méstského rozpoctu pres 41 mil. K¢.

vrs v

Provoz organi mésta a méstského uradu stal pres 69 mil. K¢ a z vétsi cCasti byl hrazen z dotaci
ze statniho rozpoctu na vykon statni spravy a ze sprdvnich poplatkd za uredni Ukony. Na provoz

méstské policie a prevenci kriminality vyclenilo mésto pfes 11 mil. K¢.

V rozpoctu mésta byla na investice a velké opravy spravované odborem rozvoje mésta vyclenéna
celkova ¢astka 117 mil. K¢, béhem roku se podafilo realizovat stavby v celkovém objemu 97 mil. K¢.

Mezi nejvyznamnéjsi akce provedené v roce 2018 patfily:

e Revitalizace centra méstské pamatkové zény (Propojeni ulice Kostelni s ulici Husovou)
za 8,57 mil. K¢ (celkové naklady 9,77 mil. K¢),

e Vystavba nového chodniku v ulici Prazskd, Kerhartice za 2,0 mil. K¢,

e Rekonstrukce ulic Havli¢kova, Cerna a Pfikopy pred Malou scénou za 3,4 mil. K¢ (celkové
naklady 4,65 mil. K¢),

e MS Usti nad Orlici, Na Vysluni — Snizeni energetické naro¢nosti za 7,95 mil. K& (celkové naklady

12,53 mil. K&),
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Zavérecny Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

e MS Usti nad Orlici, Pod Lesem — Rekonstrukce a pfistavba budovy za 7,51 mil. K¢ (celkové
naklady 9,04 mil. K¢),
e MS Usti nad Orlici, Sokolska — P¥istavba venkovni dilny za 1,3 mil K&,
e Stabilizacni byty Dukla ¢.p. 300 za 11,6 mil. K¢ (celkové naklady 36 mil. K¢),
e Revitalizace Gzemi Perla 01 — demolice, PD Novostavba DDM, pfipravné prace pro
infrastrukturu v uzemi za 14,83 mil. K¢,
e Premisténi Skolni jidelny za 1,58 mil. K¢ (celkové naklady 12,84 mil. K¢),
o Rekonstrukce hasicské zbrojnice SDH Hylvaty za 7 mil. K¢ (celkové naklady 7,5 mil. K¢),
e Rekonstrukce vytahu v domové dlichodcii — vyména obsahu strojovny, nova kabina za
1,15 mil. K&,
e Modernizace evakuacnich vytaht v Centru socialni péce za 6,50 mil. K¢ (celkové naklady 9,63
mil. K¢),
o Dovybaveni sbérného dvora za 3,7mil. K¢ (celkové naklady 4.4 mil. K¢),
e  Aktivni turistika na Orlicko — Trebovsku (investice a provoz cyklostezek podporujici aktivni
turistiku za 1,9 mil. K¢.
1.3. Udaje o plnéni rozpoctu vydaji v ¢lenéni dle tfidy poloZek rozpoctové skladby
Prehled prijmu v ¢lenéni dle tFidy poloZek rozpoctové skladby je soucasti tabulky €. 3.
Skute€né uhrazené bézné vydaje v porovndani s upravenym rozpoctem vykazuji hodnotu 95,47 %.
BéZné vydaje byly oproti planovanému rozpoctu nizsi o cca 12,83 mil. K¢.
Skutecné uhrazené kapitalové vydaje v porovnani s upravenym rozpoctem vykazuji hodnotu 90,02 %.
Kapitalové vydaje byly oproti pldanovanému rozpoctu nizsi o cca 28,3 mil. K¢.
Kapitalové vydaje tvofi témér jednu tfetinu vSech vydajl mésta.

Graf €. 3 - Vydaje v ¢lenéni dle tfidy polozek rozpoctové skladby

W Béing vydaje Kapitlove vydaje

Vysledek od poéatku roku

26.8%

N\

T73.4%
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Zavérecny Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

1.3.1. Kapitalové vydaje

Rozpocet roku 2018 byl charakteristicky tim, Ze se oproti minulym letlm vyrazné zvysil objem
planovanych a nasledné i realizovanych investic, k tomu bylo vyuZito ¢astecné novych uvéra.

Graf €. 4 — Investice v letech 2010-2018

Investice 2010 - 2018
(v tis. KE)

98 264

70 247
52556 57 82147 362 43 347
4

39886 _
[e)

la
Z

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Po vyjimecné naro¢ném roce 2010, kdy bylo proinvestovano pres 167 mil. K¢, klesla investicni aktivita
mésta v letech 2011 a 2012 na méné nez Ctvrtinu a v letech 2013 az 2016 se jenom nevyznamné zvysila.
Investi¢ni aktivita se zvysila aZz v roce 2017. | kdyZ plan investic na rok 2018 byl pomérné ambicidzni,
nepodafilo se jej zcela naplnit. Casti Uspor v oblasti investic vroce 2018 bylo oviem dosaZeno
presunem realizace investicnich projektd do roku 2019.

2. Vyuctovani finanénich vztahl ke statnimu rozpoctu, rozpoctu kraje
V roce 2018 mésto ziskalo ze statniho rozpoctu Ucelové dotace v celkové vysi 4.911.382 K¢.

Tabulka €. 4 — Prehled ucelovych dotaci poskytnutych ze statniho rozpoctu v roce 2018

Oznaceni ucelové dotace Pridéleno K¢ | Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Volby prezidenta 390 082,00 393 022,08 -2 940,08
Vydaje na ¢innost v agendé OSPOD 3960 000,00 | 4081626,47 -121 626,47
Taborovy pobyt pro znevyhodnéné déti 36 300,00 33 936,00 2 364,00
Volby do Sendtu a zastupitelstev obci 525 000,00 487 432,02 37 567,98
Celkem ze statniho rozpoétu 4911382,00| 4996 016,57 -84 634,57
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Zavéreény Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

V roce 2018 mésto ziskalo z rozpoctu Pardubického kraje Ucelové dotace v celkové vysi 32.950.275 K¢.

Tabulka ¢. 5 — Pfehled ucelovych dotaci poskytnutych z rozpoctu Pardubického kraje 2018

Oznaceni ucelové dotace Pridéleno K¢ | Vycerpano K¢ | Rozdil K¢
Podpora socidlnich sluzeb 32551 000,00 | 32 551 000,00 0,00
Mezinarodni soutéZ mladych houslist( 80 000,00 80 000,00 0,00
Cesky videosalon 30 000,00 30 000,00 0,00
Krajska postupova prehlidka scénického tance 17 000,00 17 000,00 0,00
Program podpory a pamatkové péce 170 000,00 170 000,00 0,00
Cinnost a provoz turistickych IC 92 275,00 92 275,00 0,00
Doplnéni fondu zvukovych knih 10 000,00 10 000,00 0,00
Celkem z rozpoctu Pardubického kraje 32950 275,00 | 32 950 275,00 0,00

3. Tvorba a poutiti fondd
3.1. Penéini a rozpoctovy fond

Mésto tvofi pouze jeden rozpoctovy fond, a to fond socialni. Socidlni fond byl v roce 2018 tvoren

a ¢erpan v souladu Statutem socidlniho fondu Mésta Usti nad Orlici. Je tvofen 3 % z vyplacenych

mzdovych prostfedkd. Fond je urcen k zabezpedeni kulturnich a socidlnich potfeb zaméstnancl mésta

Usti nad Orlici, Mé&stské policie Usti nad Orlici a uvolnénych €lend zastupitelstva mésta.

3.2. Nepenézni a mimorozpoctovy fond

Mésto tvofi pouze jeden nepenéini a mimorozpoctovy fond. Jednd se o Fond rozvoje lesniho

hospodafrstvi, ktery je tvoren 20 % zisku zlesniho hospodafstvi. Stav fondu k 31.12.2018 byl
1.274.208,95 K¢. Vzhledem k tomu, Ze zisk z lesniho hospodarstvi byl 207.212,83 v roce 2018 bude

navysSen o 41.443 K¢.

4. Stav financnich prostfedkd na tGctech

Ke konci roku 2018 mélo mésto na svych béznych uctech celkem 1.949.556,06 K¢.

Tabulka €. 6 — Stavy Uctli na zac¢atku a konci Géetniho roku (tidaje jsou uvedeny v K¢)

Pocatecni stav k

Konecny stav k

Zména stavu

01.01.2018 31.12.2018 bankovnich Gétu
B&zné ucty fondi USC 324 616,22 281 812,59 -42 803,63
Zakladni b&sny Géet USC 1178 163,45 1667 743,47 489 580,02
Celkem 1502 779,67 1 949 556,06 446 776,39
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5. Pfehled uvért mésta k 31.12.2018

Zavéreény Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

Ke konci roku 2018 mélo mésto nesplacené Uvéry ve vysi 75.483.597,82 K¢.

Tabulka €. 7 — Pfehled nesplacenych uvérl (Gdaje jsou uvedeny v K¢)

Utel Guéru Sjednana Termin Zustatek k Rocni vyse

vyse Uvéru | splatnosti 31.12.2018 splatek
Rekonstrukce krytého bazénu 30000000| 20.12.2021| 5999 952,00 166 670,00
Vefejné prostranstvi Kocianka 24000000| 31.12.2029| 13100 000,00 100 000,00
Odkoupeni aredlu Perla 30000 000| 31.12.2025| 13 996 800,00 166 670,00
Zatepleni Z5 Bii Capku 18000000| 31.12.2020| 3 600 000,00 150 000,00
Zatepleni ZS Tfebovskd a MS
Heranova 10000 000| 31.12.2023| 5000 200,00 83 330,00
Investice 2017 30000000| 31.12.2032| 27998 270,00 166 670,00
Rekonstrukce budovy stacionare
(pfeklenovaci uvér na
ofedfinancovani dotace formou 20000000 | 30.06.2020 0,00/ jednorazové
kontokorentu)
Rekonstrukce budovy Dukla ¢p.
300 - stabilizacni byty 25000000 | 30.06.2039 70,00 107 800,00
Preklenuti ¢asového nesouladu

smlouva na

mezi financni potiebou a redlnym 20 000 000 dobu 5788 375 82 0.00
tokem pfijma (kontokorent) neurcitou
Celkem 75483597,82 | 941 140,00
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Graf €. 5 — Vyvoj vySe nesplacenych uvérti v letech

Vyse nesplacenych uvéru a pajcek v letech
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5.1. Vyvoj dluhové sluzby v letech 2012 az 2018

Dluhova sluzba je definovana jako soucet uhrazenych uarok(l z pfijatych pljcenych prostredkd
a uhrazenych splatek jistin vydanych dluhopisi a jinych pfijatych pGjéenych prostredki.

Dluhova zékladna je pro ucely nasledujicich tabulek a grafl definovana jako pfijmy mésta v daném

roce.

Nasledujici tabulky a grafy ukazuji postupné zlepSovani poméru dluhové zakladny a dluhové sluzby.
Ukazatel dluhové sluzby se za poslednich 5 let snizil z 4,10 % na 3,22 %.

Tabulka €. 8 = Vyvoj dluhové sluzby a dluhové zakladny v letech 2012-2018

Vyvoj dluhové sluzby v letech (v tis. K¢) 2014 2015 2016 2017 2018
Dluhova zakladna 270695| 280503| 289827| 322283| 341677
Uroky 1061 819 549 477 1003
Uhrazené splatky 10 037 10 037 10 037 9723 10 000
Dluhova sluzba celkem 11098 10 856 10586 10200 11 003
Ukazatel dluhové sluzby (v %) 4,10 3,87 3,65 3,16 3,22
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Graf €. 6 — Vyvoj dluhové sluzby v letech (¢astky uvedeny v tis. K¢)
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Graf €. 7 — Vyvoj ukazatele dluhové sluzby v letech (¢astky uvedeny v procentech)
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6. Zhodnoceni hospodareni pFispévkovych organizaci zfizenych méstem Usti nad Orlici

Vsechny prispévkové organizace dodrzely zdvazné ukazatele a souhrnny finanéni vztah k rozpoctu
mésta tak, jak jim je na zakladé schvdleného i upraveného rozpoctu na rok 2018 stanovila rada mésta.

Rocni ucetni zavérky zfizenych prispévkovych organizaci, vysledky hospodareni zfizenych
prispévkovych organizaci za rok 2018 a jejich rozdéleni do fond( projednala Rada mésta Usti nad Orlici
dne 10.06.2019.

Vyhodnoceni hospodareni pfispévkovych organizaci tvoti pfilohu zavére¢ného uctu.

V roce 2018 bylo mésto Usti nad Orlici zfizovatelem 20 ptispévkovych organizaci.
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Tabulka €. 9 — Seznam prispévkovych organizaci

iI€o Né&zev Géetni jednotky

00485195 | Klubcentrum v Usti nad Orlici

00486329 | Méstské muzeum v Usti nad Orlici

68212691 | Méstska knihovna v Usti nad Orlici

70857130 | Domov diichodct Usti nad Orlici

70857156 | Centrum socidlni péce mésta Usti nad Orlici

72085142 | Zakladni uméleckd gkola Jaroslava Kociana Usti nad Orlici

72554291 | DGm déti a mladeze Duha Usti nad Orlici, Spindlerova 1167

75017237 | Matefska $kola Usti nad Orlici, Na Vysluni 200

75017318 | Matefska $kola KLUBICKO Usti nad Orlici, Délnickd 67

75017393 | Matefska $kola Lentilka, Usti nad Orlici, Heranova 1348

75017474 | Materska $kola Usti nad Orlici, Pod Lesem 290

75017555 | Materska $kola u skfitka Jasanka, Usti nad Orlici, Nerudova 136

75017636 | Materska kola, Usti nad Orlici, Knapovec 8

75017717 | Materska $kolka Usti nad Orlici, Cernovir 96

75018284 | Matefska $kola Usti nad Orlici, Sokolska 165

75018365 | Zakladni $kola Usti nad Orlici, Komenského 11

75018446 | Zakladni $kola Usti nad Orlici, Bratti Capké 1332

75018527 | Z&kladni $kola Usti nad Orlici, Trebovska 147

75018608 | Zakladni gkola Usti nad Orlici, Skolni 75

75018683 | Skolni jidelna Usti nad Orlici, T.G. Masaryka 148

7. Hospodarska ¢innost mésta Usti nad Orlici

Mésto provozuje dva druhy podnikatelské ¢innosti: Pronajem bytl a nebytovych prostor, tuto ¢innost
pro mésto provadéla na zakladé ptikazni smlouvy v roce 2018 spole¢nost DEMOS s.r.o., od roku 2019
je provozovatelem této cinnosti TEPVOS spol. s r. 0. a podnikatelskou cinnost v oblasti lesniho
hospodafstvi.

Podnikatelska cinnost je provozovana oddélené od pFijma a vydajl rozpoctového hospodareni.
Financni operace z této Cinnosti jsou realizovany na samostatnych bankovnich uctech.

Podnikatelska ¢innost je na rozpocet mésta napojena pouze finanénim vztahem (odvodem financ¢nich
prostiedkl nebo prispévkem na kryti ztraty). Z méstského rozpoctu jsou financovany veskeré investice
do bytového hospodarstvi a nebytovych prostor. Vysledek hospodareni v oblasti prondjmu byt
a nebytovych prostor byl v uplynulém roce o téméf 1,8 mil. K¢ vyssi, nez predpokladal plan, coz lze
pfipsat neplnéni planu oprav nemovitosti ze strany byvalého sprédvce.

Stranka 14z 17



Zavéreény Gcet mésta Usti nad Orlici za rok 2018

Naopak vysledek hospodareni méstskych lesti byl o 1,3 mil. K¢ horsi, neZ predpokladal plan v disledku
radikdlniho snizeni cen dreva z dlivodu klrovcové kalamity.

Tabulka ¢. 10 — Vysledky podnikatelské ¢innosti mésta

Byty a nebytové prostory Lesy
Vynosy celkem 15 829,45 3 463,59
Naklady (bez odpist) 9 553,30 3 205,38
Odpisy 9261,72 51,01
Naklady celkem 18 815,02 3 256,39
Hospodarsky vysledek -2 985,57 207,20

8. Majetkové ucasti mésta v obchodnich spole¢nostech

Mésto Usti nad Orlici vlastni podily v obchodnich spoleénostech a je ¢lenem spolkil a druZstev
uvedenych v nasledujici tabulce.

Tabulka €. 11 — Pfehled spolecnosti a spolkt, ve kterych mam mésto majetkovy podil

Vliv na
iI€o Nazev téetni jednotky vija’l'(z:I(;ZrI’\i y
%

47471581 | Kabelov4 televize Usti nad Orlici 100,00
25945793 | Tepvos 100,00
25284801 | Usteckoorlické bytové druistvo 11,22
49813862 | Ekola Ceské Libchavy 5,00
70939659 | Region Orlicko-Tfebovsko 4,20
64224619 | Euroregion Pomezi, Moravy a Kladska-Euroregion Glacensis 0,92
25926357 | Bytové druzstvo Usti nad Orlici 0,85
63113074 | Svaz mést a obci Ceské republiky 0,04

Mésto Usti nad Orlici je jedinym spoleénikem a vlastnikem obchodnich spole¢nosti Kabelova televize
Usti nad Orlici spol. s r. 0. a TEPVOS spol. s r. o.

Ucetni zavérky predmétnych spole¢nosti jsou pfilohou zavéreéného Gctu. Uetni zavérky
projedndvala rada mésta v kvétnu a ¢ervnu 2019.

9. Prezkoumani vysledkl hospodafeni

Mésto Usti nad Orlici si nechalo podle ustanoveni § 42 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich prezkoumat
své hospodareni za rok 2017 Krajskym urfadem Pardubického kraje. Pfezkoumani se uskutecnilo
ve dnech 24. az 26.09.2018 a 11. az 13.03.2019 s timto vysledkem: Pfi pfezkoumani hospodareni
mésta za rok 2017 podle § 2 a § 3 zakona 420/2004 Sb. nebyly zjistény chyby a nedostatky.

Uplné znéni Zpravy o vysledku prezkoumani hospodareni tvoii pfilohu zavéreéného Gctu.
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10. Vyhled hospodareni v letech 2019 az 2020

V letech 2019 aZz 2020 mésto vyuZije toho, Ze predchozi rozpoctova politika umoznila snizit zadluZzenost
mésta a k financovani vyznamnych investic pfipadné vyuZije i dlouhodobé investi¢ni Gvéry. Soucasné
bude mésto pripravovat velké investi¢ni akce spojené predevsim s revitalizaci byvalého aredlu Perla a
s protipovodiovymi opatfenimi. Mésto bude dale pokracovat v zodpovédné rozpoctové politice, ktera
bude charakterizovana snahou o kumulativné vyrovnany rozpocet.

Financni analyza, kterou si mésto nechalo zpracovat, stanovila bezpecnou vysi dlouhodobych
investicnich Gvérl na hranici cca 300 mil. K¢.
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11. Seznam pfriloh

Mésto Usti nad Orlici — vykaz zisku a ztraty

Mésto Usti nad Orlici — rozvaha

Mésto Usti nad Orlici — pFiloha

Mésto Usti nad Orlici — plnéni rozpoctu pFijm@ a vydajd v piném &lenéni podle rozpoétové skladby
TEPVOS, spol. s r. 0. — vykaz zisku a ztraty

TEPVOS, spol. s r. 0. —rozvaha

TEPVOS, spol. s r. 0. — pfiloha

Kabelova televize Usti nad Orlici, spol. s r. 0. — rozpocet

Kabelova televize Usti nad Orlici, spol. s r. 0. — rozvaha

Vyhodnoceni hospodareni prispévkovych organizaci

Zpréva o vysledku pirezkoumani hospodateni za rok 2018 mésta Usti nad Orlici
Rocni zprava o cinnosti interniho auditu v roce 2018

Inventarizacéni zprava
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ICO: 00279676
Néazev: Mésto Usti nad Orlici

Rozvaha

Uzemni a samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrZnosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinni mista)

Sestavena k rozvahovému dni 31.12.2018

Sidlo ucetni jednotky

ulice, c.p. Sychrova 16
obec Usti nad Orlici
PSC, posta 56224

Udaje o organizaci

identifika€ni Cislo 00279676

pravni forma Uzemné samospravny celek
zfizovatel

Kontaktni Gdaje

telefon 465514213
fax
e-malil brejsova@muuo.cz

Statutarni zastupce
Petr Hajek

Misto podnikani

ulice, c.p. Sychrova 16
obec Usti nad Orlici
PSC, posta 56224

Predmét podnikani
hlavni €innost Verejné sprava

''''' Prongjem vlastnich nebo pronajatych
CZ-NACE 751100

Osoba odpovédna za ucetnictvi

Podpisovy zaznam statutarniho
organu

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 07.06.2019, 07:12

Ing. Petra BrejSova

Podpisovy zaznam osoby odpovédné

za spravnost Udajl

. < Synt. Bézné obdobi -
cP Nazev polozky ﬂ)éet Brutto Korekce | Netto Minulé
AKTIVA CELKEM 2134 681 933,52 421 169 139,14 1713512 794,38 1666 631 958,91
A. Stala aktiva 2 056 351 807,65 398 291 444,26 1 658 060 363,39 1620 943 936,12
l. Dlouhodoby nehmotny majetek 17 056 323,04 9 165 787,04 7 890 536,00 11 134 318,55
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013 4441 296,44 4052 566,44 388 730,00 2298 333,44
3. Ocenitelna prava 014
4. Povolenky na emise a preferencni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 1161 136,60 1161 136,60
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 11 453 890,00 3952 084,00 7 501 806,00 7 930 470,11
7. Nedokon¢eny dlouhodoby nehmotny majetek 041 905 515,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035
II. Dlouhodoby hmotny majetek 1 420 976 936,59 389 085 080,42 1031 891 856,17 984 138 962,61
1. Pozemky 031 163 215 409,56 163 215 409,56 160 628 707,07
2. Kulturni pfedméty 032 1432 280,00 1432 280,00 1432 280,00
3. Stavby 021 1058 785 235,15 327 859 704,93 730 925 530,22 733 347 240,88
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych 022 61289 292,51 31935 915,77 29 353 376,74 28 961 805,79
5. Péstitelské celky trvalych porostl 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 29 289 459,72 29 289 459,72
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonc&eny dlouhodoby hmotny majetek 042 106 965 259,65 106 965 259,65 59 768 928,87
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036
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. < Synt. Bézné obdobi L
cP Nazev polozky et Brutto | Korekce | Netto Minule
1. Dlouhodoby finanéni majetek 591 694 524,21 591 694 524,21 589 405 160,82
1. Majetkové UcCasti v osobach s rozhodujicim viivem 061 590 862 653,61 590 862 653,61 588 573 290,22
2. Majetkové UcCasti v osobach s podstatnym vlivem 062 271 870,60 271 870,60 271 870,60
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063
4. Dlouhodobé puijcky 067
5. Terminované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069 560 000,00 560 000,00 560 000,00
7. Porfizovany dlouhodoby finan€ni majetek 043
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 053
V. Dlouhodobé pohledavky 26 624 023,81 40 576,80 26 583 447,01 36 265 494,14
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462 8 533 518,64 8533 518,64 9 652 557,87
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvérd 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465 49 500,00 49 500,00 49 500,00
4. Dlouhodobé pohledavky z ruceni 466
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469 18 041 005,17 40 576,80 18 000 428,37 26 563 436,27
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 471
B. Obézna aktiva 78 330 125,87 22 877 694,88 55 452 430,99 45 688 022,79
l. Zasoby 227 265,90 227 265,90 192 084,70
1. Pofizeni materialu 111
2. Materidl na skladé 112 159 780,42 159 780,42 128 757,81
3. Materiél na cesté 119
4. Nedokon€ena vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Pofizeni zboZi 131
8. Zbozi na skladé 132 67 485,48 67 485,48 63 326,89
9. ZboZzi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139
I Kratkodobé pohledavky 67 154 832,60 22 877 694,88 44 277 137,72 35 883 661,37
1. Odbératelé 311 2 050 986,74 1001 235,83 1049 750,91 2811 431,73
2. Sménky k inkasu 312
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 2 563 726,52 2 563 726,52 2 405 077,35
5. Jiné pohledavky z hlavni €innosti 315 12 813 436,50 10 513 630,42 2 299 806,08 2210 233,92
6. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 316
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gvérd 317
8. Pohledavky z prerozdélovanych dani 319
9. Pohledavky za zaméstnanci 335 13 000,00 13 000,00 10 000,00
10. Sociélni zabezpeceni 336
11. Zdravotni pojisténi 337
12. Dlchodové sporeni 338
13. Dan z pfijmd 341
14. Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita plnéni 342
15. Dan z pfidané hodnoty 343
16. Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce 344
17. Pohledéavky za vybranymi Ustfednimi viadnimi institucemi 346 124 566,55 124 566,55
18. Pohledéavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 348 81 200,00 81 200,00 53 000,00
23. Kratkodobé pohledavky z ruc¢eni 361
24. Pevné terminové operace a opce 363
25. Pohledavky z neukonéenych financnich operaci 369
26. Pohledavky z finanéniho zajisténi 365
27. Pohledavky z vydanych dluhopist 367
28. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373 26 941 287,78 26 941 287,78 22 578 358,98
29. Kratkodobé zprostfedkovani transfertl 375
30. Néklady pfistich obdobi 381 46 279,45
31. PFijmy pfistich obdobi 385 20 000,00 20 000,00
32. Dohadné Gcty aktivni 388 7 571 805,85 7 571 805,85 2092 491,38
33. Ostatni kratkodobé pohledavky 377 14 974 822,66 11 362 828,63 3611 994,03 3676 788,56
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. < Synt. Bézné obdobi L
cP Nazev polozky et Brutto | Korekce | Netto Minule
1. Kratkodoby finanéni majetek 10 948 027,37 10 948 027,37 9612 276,72
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253
3. Jiné cenné papiry 256
4. Terminované vklady kratkodobé 244
5. Jiné bézné ucty 245 2103 567,07 2103 567,07 2 015 024,63
9. Bézny ucet 241 6 823 678,24 6 823 678,24 5912 963,42
11. Z&kladni bézny Gcet Uzemnich samospravnych celkd 231 1667 743,47 1667 743,47 1178 163,45
12. Bézné Gcty fondl Gzemnich samospravnych celk( 236 281 812,59 281 812,59 324 616,22
15. Ceniny 263 14 140,00 14 140,00 13 860,00
16. Penize na cesté 262 280,00
17. Pokladna 261 57 086,00 57 086,00 167 369,00
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CP Nazev polozky ?}g;tt B&zné obdobi Minulé
PASIVA CELKEM 1713512 794,38 1666 631 958,91
C. Vlastni kapital 1565 249 579,12 1548 467 702,50
l. Jméni Ucetni jednotky a upravujici polozky 1 445 318 050,66 1 465 937 789,35
1. Jméni Gcetni jednotky 401 1589 772 522,70 1615 002 935,81
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403 68 018 207,78 64 372 350,07
4. Kurzové rozdily 405
5. Ocenfovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody 406 -207 851 297,87 -207 885 345,87
6. Jiné ocenovaci rozdily 407
7. Opravy pfedchazejicich ucetnich obdobi 408 -4 621 381,95 -5 552 150,66
I Fondy G€etni jednotky 1556 021,54 1236 318,17
6. Ostatni fondy 419 1556 021,54 1236 318,17
1. Vysledek hospodareni 118 375 506,92 81 293 594,98
1. Vysledek hospodarfeni bézného uc€etniho obdobi 493 37 393 404,94 52 985 898,71
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodareni pfedchéazejicich G€etnich obdobi 432 80 982 101,98 28 307 696,27
D. Cizi zdroje 148 263 215,26 118 164 256,41
l. Rezervy
1. Rezervy 441
I Dlouhodobé zavazky 98 719 835,39 72 986 980,27
1. Dlouhodobé uvéry 451 69 695 222,00 49 697 316,00
2. P¥ijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist 453
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 455 1835 747,00 3349 184,00
5. Dlouhodobé zavazky z ruceni 456
6. Dlouhodobé sménky k uhradé 457
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 459 90 840,16 272 520,40
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472 27 098 026,23 19 667 959,87
1. Kratkodobé zavazky 49 543 379,87 45 177 276,14
1. Kratkodobé avéry 281 5788 375,82
2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisti 283
4. Jiné kratkodobé pUjcky 289
5. Dodavatelé 321 3249 439,30 3005 187,82
6. Sménky k uhradé 322
7. Kratkodobé prijaté zalohy 324 6 978 357,40 6 990 764,00
8. Zavazky z délené spravy 325 49 000,00 63 129,00
9. Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé 326
10. Zaméstnanci 331 3164 490,00 3083 980,00
11. Jiné zavazky vaci zaméstnanctiim 333
12. Sociélni zabezpeceni 336 1 244 824,00 1216 870,00
13. Zdravotni pojisténi 337 546 143,00 533 595,00
14. Dlchodové spofeni 338
15. Dan z pfijmd 341
16. Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita plnéni 342 489 920,00 487 799,00
17. Dan z pridané hodnoty 343 342 917,97 440 597,76
18. Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce 345
19. Zavazky k vybranym Ustfednim vliadnim institucim 347
20. Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim 349
27. Kratkodobé zavazky z ruceni 362
28. Pevné terminové operace a opce 363
29. Zavazky z neukon€enych finan€nich operaci 364
30. Zavazky z finan€niho zajisténi 366
31. Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papird a podild 368
32. Kratkodobé prijaté zalohy na transfery 374 37 567,98 32 466,10
33. Kratkodobé zprostiedkovani transfertl 375
35. Vydaje pfistich obdobi 383 6 678 604,00 4100 699,47
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- x Synt. O . . .

CP Nazev polozky P B&zné obdobi Minulé
36. Vynosy pristich obdobi 384 2 603 960,00 8 437 010,00
37. Dohadné ucty pasivni 389 16 546 877,40 15 072 730,99
38. Ostatni kratkodobé zavazky 378 1822 903,00 1712 447,00
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Vykaz zisku a ztraty

Uzemni a samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrZnosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinni mista)

ICO: 00279676
Néazev: Mésto Usti nad Orlici

Sestaveny k rozvahovému dni 31.12.2018

Sidlo ucetni jednotky

ulice, c.p. Sychrova 16

obec Usti nad Orlici

PSC, posta 56224

Udaje o organizaci Misto podnikani

identifikacni Cislo 00279676 ulice, c.p. Sychrova 16
pravni forma Uzemné samospravny celek obec Usti nad Orlici
zfizovatel PSC, posta 56224

Kontaktni Gdaje Predmét podnikani

telefon 465514213 hlavni €innost Vefejna sprava
fax vedlejsi Einnost Prongjem vlastnich nebo pronajatych
e-mail brejsova@muuo.cz CZ-NACE 751100
Statutarni zastupce Osoba odpovédna za ucetnictvi
Petr Hajek Ing. Petra BrejSova

Podpisovy zaznam statutarniho Podpisovy zaznam osoby odpovédné
organu za spravnost udajl

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 07.06.2019, 07:13

. . Syn. Bézné obdobi Minulé obdobi
CP Nézev polozky 2 — or = =
uc. Hlavni €innost | Hosp. Cinnost Hlavni €innost | Hosp. Cinnost
A. NAKLADY CELKEM 250 340 278,93 22 343 135,73 270 193 273,81 24 171 237,20
I Néklady z €innosti 179 179 428,38 22 049 079,49 191 959 142,67 23 806 057,20
1. Spotfeba materilu 501 3603 783,93 320 035,33 3993 621,40 313 236,34
2. Spotfeba energie 502 1581 937,91 284 140,25 1778 388,76 158 551,68
3. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek 503 365 073,80 581 023,00
4. Prodané zbozi 504 122 853,48 111 984,24
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace ob&zného majetku 507
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby 508
8. Opravy a udrzovani 511 15119 952,49 5914 842,84 14 527 389,26 7 217 266,46
9. Cestovné 512 296 339,33 93,00 286 081,30
10. Néklady na reprezentaci 513 583 549,55 597 573,18
11. Aktivace vnitropodnikovych sluzeb 516
12. Ostatni sluzby 518 55 304 063,87 4980 385,59 55 879 404,92 5 286 450,50
13. Mzdové naklady 521 48 391 946,12 400 494,00 43 242 440,41 437 973,00
14. Z&konné socialni pojisténi 524 15 600 714,89 122 139,00 14 051 257,20 148 728,00
15. Jiné socidlni pojisténi 525 234 105,00 1 509,00 216 094,00 1 838,00
16. Zakonné socialni naklady 527 10 600,00
17. Jiné socialni naklady 528 1942 736,00 939 584,50
18. Dafi silni¢ni 531
19. Dafi z nemovitosti 532
20. Jiné dané a poplatky 538 114 421,60 440,00 52 041,00
22. Smluvni pokuty a Uroky z prodleni 541
23. Jiné pokuty a penéle 542 1621,00 85 130,00
24. Dary a jiné bezuplatné predani 543 193 453,15 570 410,76
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. . Syn Bézné obdobi Minulé obdobi
CP Nazev poloZzky 2 — = — =
uc. Hlavni ¢innost Hosp. Cinnost Hlavni ¢innost | Hosp. Cinnost
25. Prodany material 544
26. Manka a Skody 547 13 182,00 12 041,38
27. Tvorba fondd 548 517 944,20 476 526,38
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 19 793 006,44 9312 734,94 13130 570,94 9709 243,89
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553
31. Prodané pozemky 554 11 989 340,67 38 895 888,25
32. Tvorba a zU¢tovani rezerv 555
33. Tvorba a zU¢tovani opravnych polozek 556 34 440,20 -339 347,73
34. Néklady z vyfazenych pohledavek 557 1611 474,44 109 466,00 430 306,70
35. Néklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1273 192,02 42 340,85 1928 847,71 15 946,65
36. Ostatni naklady z €innosti 549 1010 822,49 29 332,49 1000 452,87 28 254,92
1. Finan¢ni naklady 1 020 662,95 245 451,24 1 755 060,02
1. Prodané cenné papiry a podily 561 245 451,24 927 123,57
2. Uroky 562 1001 153,99 477 156,19
3. Kurzové ztraty 563
4. Néklady z pfecenéni realnou hodnotou 564 680,96 330 777,00
5. Ostatni financni naklady 569 18 828,00 20 003,26
lll.  Néklady na transfery 73 321 132,60 69 046 271,12
2. Naklady vybranych mistnich vladnich 572 73 321 132,60 69 046 271,12
V. Dan z pfijma -3 180 945,00 48 605,00 7 432 800,00 365 180,00
1. Dafi z pfijm0 591 -3 180 945,00 48 605,00 7 432 800,00 365 180,00
2. Dodate¢né odvody z dané z pfijm0 595
B. VYNOSY CELKEM 287 012 748,53 23064 071,07 325 955 253,81 21 395 155,91
l. Vynosy z ¢innosti 32670 293,14 21 124 523,53 67 631 791,86 21 394 942,56
1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobkd 601 3444 410,54 5452 137,04
2. Vynosy z prodeje sluzeb 602 3723 236,43 3628 471,05
3. Vynosy z pronajmu 603 3363 968,82 15 738 755,33 3858 972,24 15 605 482,02
4. Vynosy z prodaného zboZzi 604 201 337,60 132 379,00
5. Vynosy ze spravnich poplatk( 605 5 159 475,00 5 115 305,00
6. Vynosy z mistnich poplatkd 606 8944 679,00 8 394 380,00
8. Jiné vynosy z vlastnich vykon( 609 376 682,75 322 524,00
9. Smluvni pokuty a uroky z prodleni 641 39 000,00 23 058,83 49 000,00 34 255,80
10. Jiné pokuty a pendle 642 2 716 400,00 2390 442,00
11. Vynosy z vyfazenych pohledavek 643
12. Vynosy z prodeje materialu 644 525 455,00 4 638,00
13. Vynosy z prodeje dlouhodobého 645 20 000,00
14. Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného 646 45 000,00 2 546 950,00
15. Vynosy z prodeje pozemkd 647 1999 365,04 1569 674,00 35874 587,57
16. Cerpani fondd 648
17. Ostatni vynosy z €innosti 649 5 555 693,50 348 624,83 5314 143,00 303 067,70
1. Finan&ni vynosy 13 445 886,56 1920 483,12 36 833 868,67 213,35
1. Vynosy z prodeje cennych papirti a podild 661 1919 888,00 5177 781,00
2. Uroky 662 467 935,83 595,12 1 145 469,81 213,35
3. Kurzové zisky 663
4. Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou 664 11 487 950,73 29048 117,86
5. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku 665 1490 000,00 1 462 500,00
6. Ostatni financni vynosy 669
IV.  Vynosy z transferl 32681 512,53 19 064,42 32 137 337,54
2. Vynosy z vybranych mistnich vladnich 672 32681 512,53 19 064,42 32137 337,54
V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatkd 208 215 056,30 189 352 255,74
1. Vynosy ze sdilené dané z pfijm0 fyzickych 681 55 606 034,83 48 808 081,21
2. Vynosy ze sdilené dané z pfijmQ 682 41 397 343,07 41 996 022,31
3. Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty 684 95 299 796,37 80 212 330,65
4. Vynosy ze sdilenych spotfebnich dani 685
5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani 686 8973 044,47 8 955 274,07
6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a 688 6 938 837,56 9 380 547,50
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Syn. BéZzné obdobi Minulé obdobi

CP Néazev polozk 2 — = — =
P Y uc. Hlavni ¢innost | Hosp. Cinnost Hlavni ¢innost | Hosp. Cinnost
C. VYSLEDEK HOSPODARENI
1. Vysledek hospodareni pfed zdanénim 33 491 524,60 769 540,34 63 194 780,00 -2 410 901,29
2. Vysledek hospodareni b&Zného ugetniho 36 672 469,60 720 935,34 55 761 980,00 -2 776 081,29
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ICO:
Nazev:

VYKAZ PRO HODNOCENI PLNENIi ROZPOCTU

Uzemni a samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrZnosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinni mista)

00279676
Mésto Usti nad Orlici

Sestaveny k rozvahovému dni 31.12.2018

Sidlo ucetni jednotky
ulice, c.p.

obec
PSC, po

Sta

Sychrova 16
Usti nad Orlici
56224

Udaje o organizaci

identifikacni Cislo
pravni forma
zfizovatel

Kontaktni Gdaje

telefon
fax
e-mail

00279676
Uzemné samospravny celek

465514213

brejsova@muuo.cz

Statutarni zastupce

Petr Haj

Podpisovy zaznam statutarniho

organu

ek

Misto podnikani

ulice, c.p. Sychrova 16
obec Usti nad Orlici
PSC, posta 56224

Predmét podnikani
hlavni €innost

CZ-NACE 751100

Verejné sprava
Prongjem vlastnich nebo pronajatych

Osoba odpovédna za ucetnictvi

Ing. Petra BrejSova

za spravnost Udajl

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 06.06.2019, 12:13

Podpisovy zaznam osoby odpovédné

I. ROZPOCTOVE PRIIMY

Paragraf | Polozka | Nazev Sr(c:)z\[/)zlgenty Rozzrggﬁgéhp ° Vysledek od poc. roku %RS | %RU
a b text 1 2 3

0000 1111 Dafi z pfijm0 fyzickych osob placena 51 000 000,00 51 000 000,00 50 320 794,17 98,7 98,7
0000 1112 Dafi z pfijm0 fyzickych osob placena 1 700 000,00 1 700 000,00 1067 404,84 62,8 62,8
0000 1113 Daf z pfijm0 fyzickych osob vybirana 3700 000,00 3700 000,00 4 217 835,82 114,0 114,0
0000 1121 Dafi z pfijmG pravnickych osob 41 400 000,00 41 400 000,00 38 731 833,07 93,6 93,6
0000 1122 Dafi z pfijmG pravnickych osob za 1 000 000,00 2 665 510,00 2 665 510,00 266,6 100,0
0000 1211 Dani z pfidané hodnoty 98 100 000,00 98 100 000,00 95 299 796,37 97,1 97,1
0000 1334 Odvody za odnéti pldy ze 133 003,25

0000 1340 Poplatek za likvidaci komunalniho 7900 000,00 7900 000,00 7 797 900,52 98,7 98,7
0000 1341 Poplatek ze psti 300 000,00 300 000,00 281 705,10 93,9 93,9
0000 1343 Poplatek za uzivani verejného 400 000,00 400 000,00 765 975,00 191,5 1915
0000 1353 P¥ijmy za zkousky z odborné 300 000,00 300 000,00 212 200,00 70,7 70,7
0000 1359 Ostatni odvody z vybranych €innosti 46 000,00

0000 1361 Spravni poplatky 5 080 000,00 5 080 000,00 5215 975,00 102,7 102,7
0000 1381 Darni z hazardnich her 4 000 000,00 4 000 000,00 6 936 674,84 173,4 173,4
0000 1382 ZruSeny odvod z loterii a podobnych 711,36

0000 1383 ZruSeny odvod z vyhernich hracich 1451,36

0000 1511 Dari z nemovitych véci 9 000 000,00 9 000 000,00 8973 044,47 99,7 99,7
0000 2413  Splatky ptjcenych prostredkd od 1000 000,00 1019 039,23 101,9
0000 2420 Splatky pljéenych prostfedkd od 100 000,00

0000 2460 Splatky pljéenych prostfedkd od 1776 820,00 776 820,00 834 650,26 47,0 107,4
0000 4111 Neinvesti¢ni prijaté transfery z 915 082,00 915 082,00 100,0
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Paragraf Poloska | Nazev Schvalseny Rozps)ct’et po Vysledek od poc. roku wRS | %RU
rozpocet zménach
a b text 1 2 3

0000 4112 Neinvesti¢ni pfijaté transfery ze SR v 21 828 600,00 21 828 600,00 21 828 600,00 100,0 100,0
0000 4116 Ostatni neinvesti¢ni pfijaté transfery 524 000,00 11 455 134,99 11 455134,99 2186,1 100,0
0000 4118 Neinvesti¢ni pfevody z Narodniho 1 505 609,00 1 505 609,00 100,0
0000 4121 Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci 40 000,00 116 700,00 116 700,00 291,8 100,0
0000 4122 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajli 34 812 275,00 34 812 275,00 100,0
0000 4213 Investi¢ni pfijaté transfery ze statnich 1 492 000,00 1 492 000,00 100,0
0000 4216 Ostatni investicnf pfijaté transfery ze 7 316 740,00 6 901 958,20 6 901 958,45 94,3 100,0

Celkem za 0000 Nezadané hodnota 255 366 160,00 306 349 689,19 303 648 864,10 118,9 99,1
1014 2321 Pfijaté neinvesti¢ni dary 800,00

Celkem za 1014 Ozdravovani hospodarskych 800,00
1032 2131 Pfijmy z pronajmu pozemk{ 180 000,00 180 000,00 190 659,00 105,9 105,9

Celkem za 1032 Podpora ostatnich produkénich 180 000,00 180 000,00 190 659,00 105,9 105,9
1039 2324 PFijaté nekapitalové pFispévky a 1 000,00

Celkem za 1039 O